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Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од 1/2 финални натпревари во Плеј оф, Прва лига-мажи;
3. Резултати од 1/4 финални натпревари во Плеј оф, Прва лига-жени;
4. Резултати од натпревари од 22 коло, број на натпревар 3-130 и 24 коло, број на

натпревар 3-139, во Втора лига – жени;
5. Распоред и делегирање на 1/2 финални натпревари од Плеј оф, Прва лига-

мажи-2 натпревар;
6. Распоред и делегирање на 1/4 финални натпревари од Плеј оф, Прва лига-

жени-2 натпревар;
7. Распоред и делегирање на натпревари од 22 коло, број на натпревар 3-131 и

25 коло, Втора лига – жени;
8. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:
- Прва лига-мажи, 1/2 финални натпревари во Плеј оф-1 натпревар, ги регистрирам
со постигнатите резултати;
- Прва лига-жени, 1/4 финални натпревари во Плеј оф-1 натпревар, ги регистрирам
со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 22 коло, број на натпревар 3-130 и 24 коло, број на натпревар 3-
139, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни 1/2 финални натпревари во Плеј оф, во Прва лига-мажи.

АД-3. Резултати од одиграни 1/4 финални натпревари во Плеј оф, во Прва лига-жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ Четвртфинални-1 натпревар

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ Полуфинале -1 натпревар
Бр. 1-127 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 01.04.2026 (18:00)
Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 22 25 25 25 97
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 1 25 10 14 12 61
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Марјан Тасев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Кристина Постоловска
Жолт карт. РБМ-Играч бр.13-Боланос Г.

Бр. 1-128 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 01.04.2026 (17:45)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 21 25 25 25 96
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица 1 25 16 19 20 80
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова
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Бр. 291 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 01.04.2026 (20:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 14 22 14 50
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Филип Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 292 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 01.04.2026 (16:45)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 0 19 19 15 53
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

Бр. 293 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 04.04.2026 (18:30)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Андреј Николоски

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес БЕЛО-ЗЕЛЕНА

Бр. 294 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 04.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
дадениот термин.

Записник
Боја на дрес ПЛАВА

АД-4. Резултати од натпревари од 22 коло, број на натпревар 3-130 и 24 коло, број на
натпревар 3-139, во Втора лига – жени.

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 22 коло
Бр. 3-130 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,опш.Чаир-Скопје Термин 02.04.2026 (20:45)

Домаќин ОК „ШКУПИ“- Скопје 0 10 06 11 27
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Никола Стојковски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Ива Стојанова

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 24 коло
Бр. 3-139 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 31.03.2026 (20:00)

Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 0 23 21 23 67
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Катја Зафирова
Жолт карт. ВИВ-Играч бр.9-Грујова Н.
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АД-5. Распоред и делегирање на 1/2 финални натпревари од Плеј оф, Прва лига-
мажи.

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 2

2
2
2 0 1

4 6 2 0 0 0 64 66 1
0 6.600 1857 1213 1.531

2 Вардар жени
2019 Скопје 2

2
2
0 2 1

9 1 0 0 2 0 60 62 7 8.857 1662 959 1.733

3 Форца волеј
Ема Скопје 2

2
1
9 3 1

7 2 0 1 1 1 58 60 1
1 5.455 1716 1086 1.580

4 Борец Велес 2
2

1
4 8 1

0 3 1 0 3 5 41 45 2
9 1.552 1654 1320 1.253

5 Ново Село Ново
Село

2
2

1
3 9 4 7 2 0 2 7 37 41 3

8 1.079 1692 1639 1.032

6 Куманово Куманово 2
2

1
1 11 3 6 2 2 2 7 33 39 4

3 0.907 1686 1666 1.012

7 Виктори
волеј Струмица 2

1
1
0 11 8 2 0 2 5 4 32 39 3

5 1.114 1583 1399 1.132

8 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 2

2
1
0 12 6 4 0 0 3 9 29 33 4

0 0.825 1425 1526 0.934

9 Бами Кор Тетово 2
2 8 14 6 1 1 1 6 7 24 32 4

5 0.711 1557 1625 0.958

10 Универзитет
во Тетово Тетово 2

3 7 16 5 1 1 1 3 1
2 21 26 5

1 0.510 1500 1646 0.911

11 Виола волеј Велес 2
2 6 16 2 4 0 3 3 1

0 21 27 5
2 0.519 1529 1673 0.914

12 Шкупи Скопје 2
2 3 19 1 1 1 0 8 1

1 8 17 6
0 0.283 1311 1770 0.741

Македонија
Макс Струмица

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – ПЛЕЈ ОФ Полуфинале -2 натпревар
Бр. 1-129 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 04.04.2026 (14:30)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје / /
Гостин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Славчо Здравески Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 1-130 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 04.04.2026 (18:00)
Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Филип Ричлиев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА
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АД-6. Распоред и делегирање на 1/4 финални натпревари од Плеј оф, Прва лига-
жени.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - ПЛЕЈ ОФ Четвртфинални-2 натпревар
Бр. 295 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 04.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Иван Трајков Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 296 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 04.04.2026 (18:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Петров 2 Слободан Коцев Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 297 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“, мала сала-Скопје Термин 08.04.2026 (00:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Суди.колег. 1 2 Делегат

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
дадениот термин. Судискиот колегиум ќе биде делегиран

дополнително.

Записник

Боја на дрес

Бр. 298 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 08.04.2026 (00:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 2 Делегат

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во
дадениот термин. Судискиот колегиум ќе биде делегиран

дополнително.

Записник

Боја на дрес

 Во случај на нерешен резултат во победи (1:1) и идентичен сет количник,се игра
дополнителен „ЗЛАТЕН“ сет со тај брек до 15 освоени поени, со разлика од 2
поени.

АД-7. Распоред и делегирање на натпревари од 22 коло, број на натпревар 3-131 и 25
коло во Втора лига – жени.

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 22 коло
Бр. 3-131 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 05.04.2026 (10:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка
Со договор на двете екипи, заостанатиот натпревар ќе се одигра

во дадениот термин.
Записник
Боја на дрес ЦРНА

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 25 коло
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Бр. 3-145 Сала Термин 04.04.2026 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица / /
Гостин ОК „ШКУПИ“- Скопје / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка
ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на
Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен

резултат за противничката екипа.

Записник

Боја на дрес

Бр. 3-146 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 04.04.2026 (18:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО СИНА

Бр. 3-147 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 02.04.2026 (20:30)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 23 25 25 23 15 111
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 2 25 21 20 25 11 102
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Симон Џинес

Забелешка
Натпреварот почна во 20:50 поради доцнење на гостинската
екипа. Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Наков

Жолт карт. ВКВ-Тренер-Јанков К.

Бр. 3-148 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 04.04.2026 (20:30)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“- Скопје / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес РОЗЕВА

Бр. 3-149 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 04.04.2026 (12:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје / /
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес / /
Суди.колег 1 Марјан Давитков 2 Никола Стојковски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 3-150 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 04.04.2026 (17:30)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово / /
Суди.колег 1 Далибор Весевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес РОЗЕВА

 ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје е слободен во 25 коло од натпреварувањето.

АД-8. Информации.

1. По разгледување на извештајот од натпреварот број 3-139, во Втора лига-жени, 24
коло, на ОК „Универзитет во Тетово“ од Тетово се изрекува парична казна во
износ од 3.000 денари поради непрописна опрема на играчите (настап со иста
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боја на дрес како екипата-домаќин), согласно член 7, став 2, алинеја Г) од Анекс на
Пропозиции.
2. По разгледување на извештајот од натпреварот број 3-147, во Втора лига-жени, 25
коло, на ГОК „Борец“ од Велес се изрекува парична казна во износ од 3.000
денари поради непрописна опрема на играчите (играч со број 8) , согласно член 7,
став 2, алинеја Г) од Анекс на Пропозиции.

3. Плеј оф полуфиналните разигрувања и финалната серија, во машка и женска
конкуренција, остануваат согласно Календарот за натпреварување.

МАЖИ ЖЕНИ
Среда 01.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3 Петок 17.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
Сабота 04.04.26 ½ Плеј Оф 4-1 / 3-2 Понеделник 20.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
Вторник 07.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3 Четврток 23.04.26 ½ Плеј Оф 1-4 / 2-3
Сабота 18.04.26 Финале - 1 Понеделник 27.04.26 Финале - 1
Вторник 21.04.26 Финале - 2 Четврток 30.04.26 Финале - 2
Петок 24.04.26 Финале - 3 Недела 03.05.26 Финале - 3

Понеделник 27.04.26 Финале - 4 Среда 06.05.26 Финале - 4
Четврток 30.04.26 Финале - 5 Сабота 09.05.26 Финале - 5

 АНЕКС НА ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 2025/2026
Вкупниот нето износ на судиската такса, за службени лица, по натпревар е:

Член 6.

ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ
ПРВА ЛИГА – МАЖИ

PLAY OFF-четвртфинале, полуфинале
и Куп полуфинале 12.200,00 ден.
Прв судија 3.500,00 ден.
Втор судија 3.500,00 ден.
Делегат – Контролор 3.500,00 ден.
Записничар 1200,00 ден.
Ракувач на семафор 500,00 ден.

Забелешка: Судиската такса со платен ПД изнесува 13.555,00 ден.
Само за одредени натпревари 2 линиски судии х 1000,00 ден. (Комесар)

4. Поради Велигденските празници на 10-11-12-13.04.2026,
петок/сабота/недела/понеделник, нема да има натпревари во ниту една
натпреварувачка категорија.
5. 26 коло од Втора лига-жени се игра во сабота, 19.04.2026.
6. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

7 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 31-А Скопје, 03.04.2026

Скопје, 03.04.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

крај на сезона


